# میزگرد

روابط آمریکا-افغانستان در حکومت دونالد ترامپ

۳۰ جدی ۱۳۹۵

AISS-R-003-2017

[www.aiss.af](http://www.aiss.af)

[@AISS\\_Afg](https://twitter.com/AISS_Afg)

[@AISSAfghanistan](https://www.facebook.com/AISSAfghanistan)

## میزگرد «روابط آمریکا-افغانستان در حکومت دونالد ترامپ»

انستیتوت مطالعات استراتژیک افغانستان

۳۰ جدی ۱۳۹۵

انستیتوت مطالعات استراتژیک افغانستان روز پنجشنبه برابر با ۳۰ جدی ۱۳۹۵ برابر با ۱۹ جنوری ۲۰۱۷، میزگردی را با عنوان "روابط آمریکا-افغانستان در حکومت دونالد ترامپ" برگزار کرد. آقای مایکل البین، کتابدار و محقق در کتابخانه کانگرس آمریکا و کارشناس مسائل سیاسی و آقای حمید ارسلان مسئول برنامه‌ها از بنیاد ملی برای دموکراسی در واشنگتن دی.سی سخنرانان این میزگرد بودند و